

H.J. Transport ApS

CVR-nr. 31 59 34 41

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2015.



John Ulsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.J. Transport ApS Rømersvej 29 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 59 34 41 Stiftet: 2. juli 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Ulsted
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	vestjyskBANK Dalgasgade 29 B 7400 Herning
Modervirksomhed	H.J. Invest, Ikast ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive transportvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.076 t.kr. mod 1.615 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59 t.kr. mod -407 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Moderselskabet har ydet tilskud på 300 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	1.075.877	1.615.308
1 Personaleomkostninger	-750.669	-1.273.265
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-267.032	-631.908
Resultat før finansielle poster	58.176	-289.865
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.560	15.363
Andre finansielle indtægter	6.773	7.274
2 Andre finansielle omkostninger	-159.808	-206.980
Resultat før skat	-80.299	-474.208
3 Skat af årets resultat	21.000	67.000
Årets resultat	-59.299	-407.208
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-59.299	-407.208
Disponeret i alt	-59.299	-407.208

Balance 31. december

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	812.068	1.658.100
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>812.068</u>	<u>1.658.100</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>812.068</u>	<u>1.658.100</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg	214.053	133.274
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	368.959	545.801
	Udskudte skatteaktiver	322.000	301.000
	Periodeafgrænsningsposter	28.820	29.748
	Tilgodehavender i alt	<u>933.832</u>	<u>1.009.823</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>933.832</u>	<u>1.009.823</u>
	Aktiver i alt	<u>1.745.900</u>	<u>2.667.923</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	-18.348	-259.049
	Egenkapital i alt	<u>181.652</u>	<u>-59.049</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	448.912	872.196
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>448.912</u>	<u>872.196</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	246.100	695.100
	Gæld til pengeinstitutter	602.025	538.401
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.500	78.928
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	300.734
	Anden gæld	139.711	241.613
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.115.336</u>	<u>1.854.776</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.564.248</u>	<u>2.726.972</u>
	Passiver i alt	<u>1.745.900</u>	<u>2.667.923</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		
10	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	708.599	1.212.069
Andre omkostninger til social sikring	42.070	61.196
	<u>750.669</u>	<u>1.273.265</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	12.029	7.966
Andre renteomkostninger	147.779	199.014
	<u>159.808</u>	<u>206.980</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-21.000	-67.000
	<u>-21.000</u>	<u>-67.000</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		3.251.603
Afgang		<u>-1.159.300</u>
Kostpris 31. december		<u>2.092.303</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		1.593.503
Årets afskrivninger		415.972
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-729.240</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>1.280.235</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>812.068</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>806.256</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000		
	200.000	200.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	-259.049	148.159		
Tilskud fra moderselskab	300.000	0		
Årets overførte overskud eller underskud	-59.299	-407.208		
	-18.348	-259.049		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2013</u>
Leasingforpligtelser	246.100	0	695.012	1.567.296
	246.100	0	695.012	1.567.296

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I posten andre anlæg, driftsmateriel og inventar på i alt 812 t.kr. indgår leasede aktiver med i alt 806 t.kr. Leasingforpligtelsen udgør 695 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet fordringspant på nominelt 600 t.kr.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor koncernforbundne selskabers engagement med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. J. Invest, Ikast ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

- **Eventualposter (fortsat)**

- **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

H.J. Invest, Ikast ApS, Rømersvej 29, 7430 Ikast